



## ANEXO II – MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

### Pregão Eletrônico nº30/2024

Apresentamos nossa proposta para aquisição do objeto do presente Pregão, na Forma Eletrônica acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: Agroartes

NOME DA EMPRESA: AGROARTES PUBLICIDADE E SINALIZAÇÃO VIARIA LTDA ME

CNPJ e INSCRIÇÃO ESTADUAL: 03.675.141/0001-00 / 254.012.850

REPRESENTANTE e CARGO: Vicente Celestino Poloni Proprietário

CARTEIRA DE IDENTIDADE e CPF: 2915539 - 845.528.329-72

ENDEREÇO e TELEFONE: RUA DOS PIONEIROS,1082 CENTRO AGROLÂNDIA-SC

CONTA BANCÁRIA – BANCO:CRESOL AGÊNCIA:1075 CONTA CORRENTE: 83131-0

**AGRO ARTES**  
AGROARTES PUBLICIDADE E SINALIZAÇÃO VIARIA LTDA ME

CNPJ: 03.675.141/0001-00 - Incri. Estad.254.012.850

Rua dos Pioneiros , Centro - Agrolandia-SC 47 3534-4003 - [contato.agroartes@gmail.com](mailto:contato.agroartes@gmail.com)

ITEM	QUANT	UNIDADE	PRODUTO	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO R\$		MARCA
01	10000	UNIDADE	ADESIVO CAMPANHAS, 15X22 MM 4X0	R\$0,35	R\$ 3.500,00	PRÓPRIA
02	5000	UNIDADE	ADESIVO LARGURA DE 40 cm; ALTURA 25 cm 4X0	R\$21,54	R\$ 107.700,00	PRÓPRIA
03	3000	UNIDADE	ADESIVO LARGURA 25X20 CM ALTURA -4X0	R\$13,26	R\$ 39.780,00	PRÓPRIA
19	2000	UNIDADE	CARTÃO DE VISITA TAM. 9X5, 4X1 COR, PAPEL COUCHÊ 300 GR. PLASTIFICADO FRENTE	R\$0,58	R\$ 1.160,00	PRÓPRIA
59	50	UNIDADE	BANNER LONA 440, COM ACABAMENTO PARA PENDURAR, TAM. 1 X 0,50 MT	R\$108,00	R\$ 5.400,00	PRÓPRIA
60	60	UNIDADE	BANNER LONA 440, COM ACABAMENTO PARA PENDURAR, TAM. 1,80 X 1,30 MT	R\$309,00	R\$ 18.540,00	PRÓPRIA
65	500	UNIDADE	ENCADERNAÇÃO MODELO LIVRO ENTRE 42 E 70 PÁGINAS	R\$47,00	R\$ 23.500,00	PRÓPRIA
66	5000	UNIDADE	ENVELOPE TIMBRADO 240X340, BRANCO 90 GR, 4X0 COR	R\$1,74	R\$ 8.700,00	PRÓPRIA
67	2000	UNIDADE	ENVELOPE TAMANHO A4 COM LOGO E ENDEREÇO DO CRAS	R\$1,95	R\$ 3.900,00	PRÓPRIA
68	210	METRO	FAIXA ADESIVA PARA COLAR EM VIDRO 10CM LARGURA, COM IDENTIFICAÇÃO	R\$45,00	R\$ 9.450,00	PRÓPRIA
69	40	UNIDADE	FAIXA LONA 3MT X 70CM. 440 GR	R\$281,00	R\$ 11.240,00	PRÓPRIA
70	30	UNIDADE	FAIXA LONA 440, TAM. 3,35 X 0,75 CM- 440 GR	R\$348,00	R\$ 10.440,00	PRÓPRIA

ITEM	QUANT	UNIDADE	PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL MÁXIMO R\$	MARCA
71	30	UNIDADE	FAIXA LONA 440, TAM. 3,50 X 0,75 CM - 440 GR	R\$339,00	R\$ 10.170,00	PRÓPRIA
73	20	UNIDADE	LONA 440, COM ACABAMENTO ILHÓS, 3MT X 70 CM, COM IDENTIFICAÇÃO	R\$408,00	R\$ 8.160,00	PRÓPRIA
74	10	UNIDADE	LONA 440, COM ACABAMENTO ILHÓS, 7X2 MT, COM IDENTIFICAÇÃO	R\$1.772,00	R\$ 17.720,00	PRÓPRIA
75	15000	UNIDADE	PACOTE DE PAPEL, 10X20CM, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO	R\$1,57	R\$ 23.550,00	PRÓPRIA
76	10000	UNIDADE	PANFLETOS TAM. 100X150, 1X0 COR, 56GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)	R\$0,20	R\$ 2.000,00	PRÓPRIA
77	7500	UNIDADE	PANFLETOS TAM. 150X200, 1X0 COR, 56GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)	R\$0,49	R\$ 3.675,00	PRÓPRIA
78	10000	UNIDADE	PANFLETOS TAM. 150X200, 1X1 COR, 75GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)	R\$0,41	R\$ 4.100,00	PRÓPRIA
79	10000	UNIDADE	PANFLETOS TAM. 100X150, 4X0 COR, PAPEL COUCHÊ 115GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)	R\$1,01	R\$ 10.100,00	PRÓPRIA
80	7500	UNIDADE	PANFLETOS TAM. 100X150, 4X4 COR, PAPEL COUCHÊ 115GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)	R\$0,60	R\$ 4.500,00	PRÓPRIA
81	10000	UNIDADE	PANFLETOS TAM. 150X200, 4X0 COR, PAPEL COUCHÊ 115GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)	R\$0,52	R\$ 5.200,00	PRÓPRIA
82	10000	UNIDADE	PANFLETOS TAM. 150X200, 4X4 COR, PAPEL COUCHÊ 115GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)	R\$0,75	R\$ 7.500,00	PRÓPRIA
83	7500	UNIDADE	PANFLETOS TAM. 150X200, 4X4 COR, PAPEL COUCHÊ 150GR- 1 DOBRA (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)	R\$1,63	R\$ 12.225,00	PRÓPRIA
84	10000	UNIDADE	PANFLETOS TAM. 200X300, 4X0 COR, PAPEL COUCHÊ 115GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)	R\$1,01	R\$ 10.100,00	PRÓPRIA
85	10000	UNIDADE	PANFLETOS TAM. 200X300, 4X4 COR, PAPEL COUCHÊ 115GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)	R\$1,03	R\$ 10.300,00	PRÓPRIA
86	7500	UNIDADE	PANFLETOS TAM. 200X300, 4X4 COR, PAPEL COUCHÊ 150GR- 1 DOBRA (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)	R\$1,88	R\$ 14.100,00	PRÓPRIA
87	7500	UNIDADE	PANFLETOS TAM. 200X300, 4X4 COR, PAPEL COUCHÊ 150GR- 2 DOBRAS (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)	R\$1,49	R\$ 11.175,00	PRÓPRIA
88	7500	UNIDADE	PANFLETOS TAM. 420X300, 4X4, 3 DOBRAS, COUCHÊ 150GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA	R\$ 1,74	R\$ 13.050,00	PRÓPRIA

ITEM	QUANT	UNIDADE	PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
89	700	METRO QUADRADO	PELÍCULA G5 PARA VIDRO	R\$104,00	R\$ 72.800,00	PRÓPRIA
91	2000	UNIDADE	PASTA L, 44X32, 4X1 COR, PLASTIFICA, COUCHÊ 300 GR, C/ BOLSO	R\$4,31	R\$ 8.620,00	PRÓPRIA
92	2000	UNIDADE	PASTA L, 44X32, 4X1 COR, PLASTIFICA, COUCHÊ 300 GR, C/ ORELHA	R\$3,43	R\$ 6.860,00	PRÓPRIA
93	100	UNIDADE	PLACA DE OBRAS EM IMPRESSÃO DIGITAL LONA 440GR, FIXADA EM ESTRUTURA DE MADEIRA SARRAFOS DE 6X3CM, MEDIDA DA PLACA 2,40CM X 1,20CM	R\$593,00	R\$ 59.300,00	PRÓPRIA
97	200	UNIDADE	ARTES GRÁFICAS: P/ TURISMO (LOGOMARCAS)	R\$403,	R\$ 80.600,00	PRÓPRIA
98	200	UNIDADE	CARTAZ (20X30CM) COM QR CODE	R\$5,82	R\$ 1.164,00	PRÓPRIA
100	100	UNIDADE	CARTAZ P/ CAMPANHA DE TRÂNSITO TAMANHO 15X22	R\$2,72	R\$ 272,00	PRÓPRIA
101	150	UNIDADE	REFORMA DE PLACAS DE TRÂNSITO EM ADESIVO REFLETIVO GRAU TÉCNICO	R\$286,00	R\$ 42.900,00	PRÓPRIA
102	30000	UNIDADE	CUPOM VALE-FEIRA EM CARTOLINA, COR A SER DEFINIDA NO PEDIDO.	R\$1,72	R\$ 51.600,00	PRÓPRIA
103	10	UNIDADE	CHAPA GALVANIZADA COM CORTE DE LETREIRO VAZADO	R\$467,00	R\$ 4.670,00	PRÓPRIA
114	50	UNIDADE	PLOTAGEM DE VEÍCULOS	R\$634,00	R\$ 31.700,00	PRÓPRIA
115	300	UNIDADE	PLOTAGEM COLORIDA EM FORMATO A0 ALONGADA	R\$35,57	R\$ 10.671,00	PRÓPRIA
116	200	UNIDADE	PLOTAGEM PRETO E BRANCO EM FORMATO A0 ALONGADA	R\$33,57	R\$ 6.714,00	PRÓPRIA
117	300	UNIDADE	PLOTAGEM COLORIDA EM FORMATO A0 CHAPADA	R\$80,33	R\$ 24.099,00	PRÓPRIA
118	200	UNIDADE	PLOTAGEM PRETO E BRANCO EM FORMATO A0 CHAPADA	R\$49,73	R\$ 9.946,00	PRÓPRIA
119	300	UNIDADE	PLOTAGEM COLORIDA EM FORMATO A1 ALONGADA	R\$29,31	R\$ 8.793,00	PRÓPRIA
120	200	UNIDADE	PLOTAGEM PRETO E BRANCO EM FORMATO A1 ALONGADA	R\$28,23	R\$ 5.646,00	PRÓPRIA
121	300	UNIDADE	PLOTAGEM COLORIDA EM FORMATO A1 CHAPADA	R\$37,83	R\$ 11.349,00	PRÓPRIA
122	200	UNIDADE	PLOTAGEM PRETO E BRANCO EM FORMATO A1 CHAPADA	R\$32,90	R\$ 6.580,00	PRÓPRIA
123	300	UNIDADE	PLOTAGEM COLORIDA EM FORMATO A2 ALONGADA	R\$26,85	R\$ 8.055,00	PRÓPRIA

ITEM	QUANT	UNIDADE	PRODUTO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
124	200	UNIDADE	PLOTAGEM PRETO E BRANCO EM FORMATO A2 ALONGADA	R\$24,76	R\$4.952,00	PRÓPRIA
125	300	UNIDADE	PLOTAGEM COLORIDA EM FORMATO A2 CHAPADA	R\$25,68	R\$7.704,00	PRÓPRIA
126	200	UNIDADE	PLOTAGEM PRETO E BRANCO EM FORMATO A2 CHAPADA	R\$23,10	R\$4.620,00	PRÓPRIA
127	100	UNIDADE	PLOTAGEM COLORIDA EM FORMATO A3 ALONGADA	R\$23,90	R\$2.390,00	PRÓPRIA
128	100	UNIDADE	PLOTAGEM PRETO E BRANCO EM FORMATO A3 ALONGADA	R\$21,55	R\$2.155,00	PRÓPRIA
129	100	UNIDADE	PLOTAGEM COLORIDA EM FORMATO A3 CHAPADA	R\$25,95	R\$2.595,00	PRÓPRIA
130	100	UNIDADE	PLOTAGEM PRETO E BRANCO EM FORMATO A3 CHAPADA	R\$24,60	R\$2.460,00	PRÓPRIA
131	150	UNIDADE	CRACHÁ PARA IDENTIFICAÇÃO EM PVC, 4X0 COR, TAM. 5,4X8,5 (COM FOTO, NOME E CARGO)	R\$19,85	R\$2.977,50	PRÓPRIA
132	150	UNIDADE	CORDÃO PARA CRACHÁ 12MM, PERSONALIZADO, 4X0 COR	R\$11,52	R\$1.728,00	PRÓPRIA
135	500	METRO QUADRADO	ADESIVO VINIL IMPRESSO COLORIDO	R\$179,51	R\$89.755,00	PRÓPRIA
136	300	METRO QUADRADO	PLACA EM PVC 2MM PERSONALIZADA 4X0 COR	R\$202,72	R\$60.816,00	PRÓPRIA
138	200	SERVIÇO	IMPRESSÃO E COLAGEM DE PAPEL PARA OUTDOOR PADRÃO NACIONAL 9X3	R\$1.183,00	R\$236.600,00	PRÓPRIA
139	15	METRO QUADRADO	PINTURA MANUAL EM PAREDE	R\$691,87	R\$10.378,05	PRÓPRIA
141	10000	UNIDADE	PULSEIRA TYVEK 24X2 CM PERSONALIZADA PARA EVENTOS, NUMERADA.	R\$0,36	R\$3.600,00	PRÓPRIA
142	1000	UNIDADE	SELO FISCALIZAÇÃO TAM 21 CM CIRCULAR, ADESIVO MATERIAL VINÍLICO EM ALTA ADERÊNCIA	R\$7,14	R\$7.140,00	PRÓPRIA
145	1000	UNIDADE	PRODUÇÃO DE IMÃS DE GELADEIRA E ARTE COM CORTE ESPECIAL 250GR EM VERNIZ, UV TOTAL 103X45MM	R\$2,01	R\$2.010,00	PRÓPRIA
151	5000	UNIDADE	PANFLETO DO TURISMO TAMANHO 10X15CM, COLORIDO COM ARTE	R\$0,46	R\$2.300,00	PRÓPRIA
154	5000	UNIDADE	CERTIFICADO DO CICLISTA EM TAMANHO A4 EM PAPEL COUCHÉ 250GR, 4X0 COR	R\$3,69	R\$18.450,00	PRÓPRIA
155	10000	UNIDADE	FOLDER DO CICLOTURISMO AGROLÂNDIA 30X21CM, 4X4 COR, IMPRESSÃO EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 150GR, DOBRA SIMPLES = 2 PARALELAS	R\$0,78	R\$7.800,00	PRÓPRIA
Total dos Itens Um milhão trezentos e trinta e três mil setecentos e quatro reais R\$ 1.333.704,00						

Agrolândia -SC 15 de Maio de 2024  
Entrega dos materiais conforme Edital  
Validade da Proposta 60 dias

Vicente Celestino Poloni  
RG:2915539 CPF:845.528.329-72

**AGRO ARTES**  
GROARTES PUBLICIDADE E SINALIZAÇÃO VIARIA LTDA ME

CNPJ: 03.675.141/0001-00 - Incri. Estad.254.012.850  
Rua dos Pioneiros , Centro - Agrolandia-SC 47 3534-4003 - contato.agroartes@gmail.com

03.675.141/0001-00  
AGROARTES PUBLICIDADE E  
SINALIZAÇÃO VIARIA LTDA - ME  
RUA PIONEIROS, Nº 1062  
BAIRRO CENTRO - CEP: 88.420-000  
AGROLÂNDIA - SC

Vicente Celestino Poloni